SỞ GD& ĐT ĐĂKNÔNG
 TRƯỜNG PTDTNT THCS’&THPT

ĐĂKR'LẤP

Số:107 /KH-DTNT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăkr'Lấp, ngày 30 tháng 7 năm 2018

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 8
Năm học: 2018-2019
I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM:

· Tham gia bồi dưỡng chính trị, chuyên môn hè 2018
· Tập trung các điều kiện về CSVC - kỹ thuật, trang thiết bị chuẩn bị cho năm học mới;
· Hoàn thiện mạng lưới trường lớp, phân công phân nhiệm trong đội ngũ;
· Tham gia các phong trào, hoạt động do các cấp tổ chức;
· Tham dự các cuộc họp, Hội nghị, tập huấn do các cấp tổ chức, triệu tập;
· Hoàn thiện hồ sơ học sinh vào đầu cấp lớp 6;10. Năm học 2018-2019
· Triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2018-2019
· Chuẩn bị điều kiện cho học sinh tựu trường; tổ chức lễ khai giảng năm học 2018-2019

· Ổn định nề nếp ăn ở, sinh hoạt, học tập nội trú.

· Thực hiện báo cáo đầu năm.
II. LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ:
	Thời gian
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC

	11/8/2018
	Họp hội đồng sư phạm (8 h00)

	*15/8/2018
**16/8/2017
	-Tiếp nhận học sinh

 *8h00 Học sinh lớp 7.8.9.11.12 tựu trường ngày 15/8/2018
**8h00 Học sinh lớp 6’10 tựu trường (GVCN lớp 6 thu học bạ  bản chính HS; nộp lại văn thư )
Phụ  trách :Thầy Kiên ;Thầy Tài ;GVCN  lớp ( phân phòng ở; )
-Lập danh sách học sinh mượn Chăn , màn chiếu ( Hoàn –Như -Bình)

	17/8/2018 đến
18/8/2018.
23/8/2018

	-GVCN lớp sinh hoạt lớp; ổn  định tổ chức lớp (GVCN)
Học sinh lao động vệ sinh  trường; lớp (Phụ trách Thầy Kiên; Dựng; Nam; đoàn –Đội )

-Họp CMHS đầu năm học (tại hội trường) Tham gia BGH;GVCN; Đoàn –đội .Tổ QLNT

	 Từ 20/8/2018
Đến 25/8/2018
	- Triển khai nội quy; qui định nhà trường đến học sinh; Tại Hội trường
Giao cho đoàn chuẩn bị vệ sinh hội trường

Ngày 20/8/2018 sáng Thầy Văn; Chiều Thầy Sơn

Ngày 21/8/2018-22/8/2018 Sáng Thầy Kiên ; Chiều Thầy Tài

Ngày 23/8/2018-24/8/2018:  đoàn TN;
 Ngày 25/8/2018:  đội TN

	-27-/8/2018 đến 01/9/2018
-28-01/9/2017

30/8/2017

	-Thực hiện Giảng dạy tuần 01 năm học 2018-2019
-Sinh Hoạt chi bộ tháng 8/2018
-Họp HĐSP tháng 9/2018
Văn thư gửi Giấy mời khai giảng 3/9/2018

III. MỘT SỐ CÔNG TÁC KHÁC:
- Lao động dọn dẹp cảnh quan vệ sinh xung quanh trường; Củng cố hệ thống điện, nước sinh hoạt. Bố trí  sắp xếp phòng ở cho học sinh
	Nơi nhận:                                                                                                                          HIỆU TRƯỞNG
-Các Tổ CM,Các bộ phận trong trường (Để thực hiện)
-Lưu hồ sơ nhà trường.

                                                                                                                        Trần Văn
[image: image1.png]